

Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca

DECRETO DEL DIRIGENTE

Oggetto: P.F. CFS - D.D. 104/2021 - Decreto di impegno canone manutenzione ordinaria 2023 Euro 280,00, oltre IVA dovuta per legge - impegno, liquidazione e pagamento fattura relativa al servizio di manutenzione straordinaria impianto di sicurezza antifurto presso la sede Agenzia di Jesi (AN) - Ditta SIAN di Rosi & C. s.n.c. - Importo Euro 284,90, oltre I'IVA dovuta per legge - Bilancio 2023 - CIG Z8230D8741

DECRETA

- di impegnare la somma di Euro 280,00, IVA esclusa (Imponibile Euro 280,00 + IVA Euro 61,60), relativa al canone annuale di manutenzione ordinaria per l'anno 2023, a favore della ditta SIAN di Rosi & C. s.n.c. P.I./C.F. 01400620421, sul Bilancio Agenzia 2023, P.F. "Direzione", Progetto "Attività centro agrochimico", cod. 5.1, "Altre spese specifiche Manutenzione ordinaria" codice 205040 CIG: Z8230D8741;
- di impegnare la somma di Euro 284,90, I.V.A. esclusa (Imponibile Euro 284,90 + IVA Euro 62,68), relativa al servizio di manutenzione straordinaria per ripristino dell'impianto di allarme installato presso la sede dell'Agenzia di Jesi (AN), a favore della ditta SIAN di Rosi & C. s.n.c. P.I./C.F. 01400620421, sul Bilancio Agenzia 2023, P.F. "Direzione", Progetto "Attività centro agrochimico", cod. 5.1, "Altre spese specifiche Manutenzione ordinaria" codice 205040 CIG: Z8230D8741;
- di liquidare e pagare la fattura elettronica n. 528 del 14.04.2023, conservata agli atti di ufficio, relativa all'intervento di manutenzione straordinaria suddetto, di importo pari ad Euro 284,90, IVA esclusa, a favore della ditta SIAN di Rosi & C. s.n.c. - P.I./C.F. 01400620421, previa verifica di regolarità contributiva;
- di dichiarare, in relazione al presente provvedimento, ai sensi dell'art. 47 del D.P.R. n. 445/2000, che il sottoscritto Dirigente non si trova in situazioni, anche potenziali, di conflitto di interessi, e di attestare l'avvenuta verifica dell'inesistenza di altre situazioni di conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 bis della L. n. 241/90, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 62/2013 e della D.G.R. 64/2014 e dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
- di pubblicare il presente atto per estremi sul sito www.norme.marche.it ed in forma integrale sul sito istituzionale dell'Agenzia, www.amap.marche.it, sezione amministrazione trasparente, sottosezione bandi e contratti

IL DIRETTORE
Dott. Andrea Bordoni

Documento informatico firmato digitalmente



MARCHEAgricoltura Pesca Agenzia per l'innovazione nel settore agroalimentare e della pesca

ALLEGATI ("Nessun allegato")

